Caractéristiques

Référence

147126
147127
147128
147129
147130

Consulter la fiche produit

ECHELLE A CRINOLINES ALUMINIUM STANDARD

TUBESCA-COMABI

Echelle a crinolines aluminium standard :

1 volée(échelle, crinolines, nipples en fonction de la hauteur a équiper)

1 sortie de face

1 marche paliere

1 portillon

les pattes de fixation pour mur béton

les échelles a crinoline sont des échelles d'accés

leur utilisation doit étre réservée a ce seul usage

la pose doit étre effectuée par des professionnels spécialisés et validée par un organisme
officiel

notre responsabilité couvre uniquement la fourniture du matériel

pour des configurations différentes de celles présentées, nous consulter.

hauteur a équiper (m) Prix HT
3 -
4 -
5 -
6 -
8 -
26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/echelle-a-crinolines-aluminium-standard-p138783
http://www.tcpdf.org

