

ECHELLE A CRINOLINES ALUMINIUM STANDARD

TUBESCA-COMABI

Echelle à crinolines aluminium standard :

1 volée(échelle, crinolines, nipples en fonction de la hauteur à équiper)

1 sortie de face

1 marche palière

1 portillon

les pattes de fixation pour mur béton

les échelles à crinoline sont des échelles d'accès

leur utilisation doit être réservée à ce seul usage

la pose doit être effectuée par des professionnels spécialisés et validée par un organisme officiel

notre responsabilité couvre uniquement la fourniture du matériel pour des configurations différentes de celles présentées, nous consulter.

Caractéristiques

Référence	hauteur à équiper (m)	Prix HT
147126	3	-
147127	4	-
147128	5	-
147129	6	-
147130	8	-